PAGE
2

Президиум Гродненского

Гродненский районный

районного Совета депутатов

исполнительный комитет

РЕШЕНИЕ

24 ноября 2017 г. № 43/805
Об образовании Гродненской районной избирательной комиссии по выборам депутатов местных Советов депутатов

В соответствии со статьями 29, 34, 35 Избирательного кодекса Республики Беларусь президиум Гродненского районного Совета депутатов, Гродненский районный исполнительный комитет РЕШИЛИ:
1.
Образовать Гродненскую районную избирательную комиссию по выборам депутатов местных Советов депутатов в составе 13 членов комиссии.
2.
Утвердить состав Гродненской районной избирательной комиссии по выборам депутатов местных Советов депутатов:

Будник Александр Николаевич – выдвинут Гродненским районным комитетом Белорусского профессионального союза работников агропромышленного комплекса и путем подачи заявления граждан, обладающих избирательным правом;
Батуро Андрей Викторович – выдвинут Гродненским районным комитетом Белорусского профессионального союза работников образования и науки и путем подачи заявления граждан, обладающих избирательным правом;

Витович Станислав Вацлавович – выдвинут Гродненской районной организацией Белорусского общественного объединения ветеранов и путем подачи заявления граждан, обладающих избирательным правом;

Гулевская Тереза Иосифовна – выдвинута путем подачи заявления граждан, обладающих избирательным правом;
Добриян Светлана Вячеславовна – выдвинута Гродненским районным комитетом Белорусского профессионального союза работников государственных и других учреждений и путем подачи заявления граждан, обладающих избирательным правом;
Иодковская Лилия Павловна – выдвинута Гродненской районной организацией республиканского общественного объединения «Белая Русь» и путем подачи заявления граждан, обладающих избирательным правом;
Коваленко Александр Викторович – выдвинут Гродненской районной организацией общественного объединения «Белорусский республиканский союз молодежи» и путем подачи заявления граждан, обладающих избирательным правом;
Морозик Дмитрий Антонович – выдвинут путем подачи заявления граждан, обладающих избирательным правом;

Оброшко Ольга Валерьевна – выдвинута Гродненской районной организацией Белорусского Общества Красного Креста и путем подачи заявления граждан, обладающих избирательным правом;

Рудак Тамара Леонидовна – выдвинута Гродненской районной организацией общественного объединения «Белорусский фонд мира» и путем подачи заявления граждан, обладающих избирательным правом;

Скорб Ольга Александровна – выдвинута Гродненской районной организацией общественного объединения «Белорусский союз женщин» и путем подачи заявления граждан, обладающих избирательным правом;

Сурнович Александр Иванович – выдвинут Гродненским районным комитетом Коммунистической партии Беларуси и путем подачи заявления граждан, обладающих избирательным правом;
Шендерук Анна Никитична – выдвинута путем подачи заявления граждан, обладающих избирательным правом.

3.
Определить место нахождения Гродненской районной избирательной комиссии по выборам депутатов местных Советов депутатов: г. Гродно, ул. Горького, д. 51, каб.102, телефон 77 09 18, 74 15 04.

Председатель Гродненского

Председатель Гродненского районного Совета депутатов

районного исполнительного

комитета

И.В.Лебецкий

Я.Я.Василевский

Управляющий делами

Гродненского районного

исполнительного комитета

С.В.Добриян